
UCHWAŁA NR 233/XXXVIII/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego na realizację zadania 
publicznego

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego polegającej na realizacji 
inwestycji drogowej obejmującej wykonanie chodnika przy ul. Ogrodowej w Siemyślu, w pasie drogi 
powiatowej nr 3311Z Morowo - Trzynik, na długości około 60 mb.

§ 2. Wartość finansową zadania, o którym mowa w §1, ustala się na kwotę 8 118,00 zł.
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim, a Gminą Siemyśl.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 19AF2AA7-2024-4AE4-AC4D-551CDD73212D. Podpisany




